



9						
	SAÍDAS		1			
					SAÍDAS	1
					SOMA	44,25
					MÉDIA	44,25

9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	83,25
					MÉDIA	41,63

CIA. RANCHO FG						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Ponto Final	42,00				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1				
					SAÍDAS	1
					SOMA	42,00
					MÉDIA	42,00

CIA. SANTA BARBARA - JP						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Canibal	41,75				
2	Overdose	42,75				
3	Passaporte		41,25			
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	2	1			
					SAÍDAS	3
					SOMA	125,75
					MÉDIA	41,92

CIA. THIAGO GIANOTTI						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Tempo Perdido	43,50				
2	Avião das 9		43,25			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	86,75
					MÉDIA	43,38

CIA. TURCO DE URUPÊS						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Narcótico	41,75				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1				
					SAÍDAS	1
					SOMA	41,75
					MÉDIA	41,75

CIA. VIRACOPOS						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Astronauta					
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS					
					SAÍDAS	0
					SOMA	0,00
					MÉDIA	#DIV/0!

CIA. WB - WILLIAN						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Sem Controle	42,75				
2	Urutú		42,25			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	85,00
					MÉDIA	42,50

CIA. MONTE CRISTO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Asteróide	41,00				
2	Mini Monstro		43,75			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	84,75
					MÉDIA	42,38

CIA. GUTO - SÃO FRANCISCO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Invasão	43,25				
2	Facção		41,25			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	84,50
					MÉDIA	42,25

CIA. FORTALEZA						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Retiro	41,75				
2	Batman		44,00			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	85,75
					MÉDIA	42,88

CIA. 2 IRMÃOS - LURIK						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Trombadinha	44,00				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1				
					SAÍDAS	1
					SOMA	44,00
					MÉDIA	44,00

CIA. BRM - AGUINALDO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Rebelde	34,00				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	0			
					SAÍDAS	1

CIA. 5 ESTRELAS/GM						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Precioso					
2	Renegado	34,50				
3	Rascunho		40,00			
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2

						SOMA	34,00
						MÉDIA	34,00

						SOMA	74,50
						MÉDIA	37,25

CIA. BELA VISTA						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Mapa da Mina	41,50				
2	Mal Educado		41,25			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	82,75
					MÉDIA	41,38

CIA. 2G - JURUNA						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Baile de Favela	36,00				
2	Barracão Assombrado		43,25			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	79,25
					MÉDIA	39,63

CIA. MARCELO PINHEIRO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Sertanejo	44,00				
2	Cubano	43,00	42,50			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	2	1			
					SAÍDAS	3
					SOMA	129,50
					MÉDIA	43,17

CIA. EFP BULLS						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Vaticano	40,75				
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1				
					SAÍDAS	1
					SOMA	40,75
					MÉDIA	40,75

CIA. MP - MIGUEL LUZ						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Mal Criado	37,75				
2	Zona de Perigo		33,75			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	71,50
					MÉDIA	35,75

CIA. JOÃO PAULO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Acesso Negado	41,25				
2	Área Vip		42,75			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	84,00
					MÉDIA	42,00

CIA. MARCO LAURANO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Play Boy	44,75				
2	Simulado		38,25			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	83,00
					MÉDIA	41,50

CIA. PASTOR - HT						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Talismã		38,50			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS		1			
					SAÍDAS	1
					SOMA	38,50
					MÉDIA	38,50

CIA. MONTE CASTELO						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Tira Gosto	40,00				
2	Vilão		38,75			
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS	1	1			
					SAÍDAS	2
					SOMA	78,75
					MÉDIA	39,38

CIA. TERCIO MIRANDA						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Jogo Duro		42,25			
2	Puro Malte		44,50			
3	Mito		43,50			
4						
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS		3			
					SAÍDAS	3
					SOMA	130,25
					MÉDIA	43,42

CIA. CALIFÓRNIA						
SAÍDAS	ANIMAL	SEGUNDA	TERÇA	QUARTA	SÁBADO	MÉDIA
1	Apagão		41,75			
2	Maroquinha		38,75			
3	Delírio		42,75			
4	Dubai		40,50			
5						
6						
7						
8						
9						
	SAÍDAS		4			
					SAÍDAS	4
					SOMA	163,75
					MÉDIA	40,94